Выписка

из Протокола № 2014/07/10

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 10 июля 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических

лиц, представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Петренко Евгений Юрьевич  г. Москва
773386137276 ООО «Финансы-Оценка-

Консалтинг»

2 Марков Михаил Борисович Республика Башкортостан 025607626305 ИП Марков М.Б.

3 Нуриев Равшан Вакилович Республика Татарстан 165054182389 ООО «Каракерт»

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих

оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Есауленко Валерий Валерьевич ОАО "НЭО Центр" Москва  3241

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов